АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack] НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2022                                                                                                  № 3/1

О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

         В соответствии с п. 9 ст.160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, приказом Минфина России от 18.12.2019 №237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации,случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»

1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита.
2.Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности Главу Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Хананову Нину Владимировну.
3.Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с  01 января 2022 года.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                               Н.В.Хананова